
ITEM DESCRIÇÃO VALOR 30 DIAS 60 DIAS 90 DIAS 120 DIAS 150 DIAS 180 DIAS 210 DIAS 240 DIAS 270 DIAS 300 DIAS 330 DIAS 360 DIAS
              8.192,91           8.192,91 

100,00% 100,00%

           224.861,09       224.861,09 

100,00% 100,00%

             10.515,40         10.515,40 

100,00% 100,00%

7,68% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 92,32% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

           243.572,40         18.708,31                      -                        -    -  -       224.861,09  -  -  -  -  -  - 

7,68% 7,68% 7,68% 7,68% 7,68% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

        18.708,31         18.708,31         18.708,31          18.708,31          18.708,31       243.569,40        243.569,40        243.569,40       243.569,40        243.569,40      243.569,40         243.569,40 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR 390 DIAS 420 DIAS 450 DIAS 480 DIAS 510 DIAS 540 DIAS 570 DIAS 600 DIAS 630 DIAS 660 DIAS 690 DIAS 720 DIAS
              6.189,62 

100,00%

             58.971,69 

100,00%

             12.964,90 

100,00%

             24.947,73 

100,00%

             88.698,78 

100,00%

              3.433,60 

100,00%

0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

           195.206,32  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

      243.569,40       243.569,40       243.569,40        243.569,40        243.569,40       243.569,40        243.569,40        243.569,40       243.569,40        243.569,40      243.569,40         243.569,40 

 MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA GERALDO DA SILVA SOUZA

CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

DIRETORIA DE CONTRATOS

CUSTO

4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 271/2018

SERVIÇOS PRELIMINARES

REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 152/2018

ANEXO I

RESERVATÓRIO METÁLICO

PORCENTAGEM

SSA ASSENTAMENTO CÓRREGO DOURADO

 1 

PORCENTAGEM ACUMULADA

TOMADA DE PREÇO Nº. 017/2018

FONE (067) 3591-1123

E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM

4 SERVIÇOS PRELIMINARES

5 CENTRO DE RESERVAÇÃO

 2 

3 LIGAÇÕES DOMICILIARES

CUSTO ACUMULADO

9 LIGAÇÕES DOMICILIARES

PORCENTAGEM

CUSTO

CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO

6 ADUTORA

7

8

CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO GERALDO MARTINS

Contratada

Santa Rita do Pardo/MS em 08 de Setembro de 2020.

PORCENTAGEM ACUMULADA

CUSTO ACUMULADO

CACILDO DAGNO PEREIRA

Prefeito

GOMES & AZEVEDO LTDA. EPP.

Erson Gomes de Azevedo

REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA

Página 1 de 1


