

MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO CENTRO POLITICO ADMINISTRATIVO GERALDO MARTINS ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL DIRETORIA DE CONTRATOS

FONE (067) 3591-1123 E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM

RUA GERALDO DA SILVA SOUZA CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO – MS

ANEXO I 4º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº. 271/2018 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 152/2018 TOMADA DE PREÇO Nº. 017/2018

CRONOGRAMA FISICO E FINANCEIRO

SSA ASSENTAMENTO CÓRREGO DOURADO														
ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	210 DIAS	240 DIAS	270 DIAS	300 DIAS	330 DIAS	360 DIAS
1	SERVIÇOS PRELIMINARES	8.192,91	8.192,91											
		100,00%	100,00%											
2	REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA	224.861,09						224.861,09						
		100,00%						100,00%						
3	LIGAÇÕES DOMICILIARES	10.515,40	10.515,40											
		100,00%	100,00%											
PORCENTAGEM			7,68%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	92,32%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
CUSTO		243.572,40	18.708,31	-	-	-	-	224.861,09	-	-	-	-	-	-
PORCENTAGEM ACUMULADA			7,68%	7,68%	7,68%	7,68%	7,68%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
CUSTO ACUMULADO			18.708,31	18.708,31	18.708,31	18.708,31	18.708,31	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR	390 DIAS	420 DIAS	450 DIAS	480 DIAS	510 DIAS	540 DIAS	570 DIAS	600 DIAS	630 DIAS	660 DIAS	690 DIAS	720 DIAS
4	SERVIÇOS PRELIMINARES	6.189,62												
		100,00%												
5	CENTRO DE RESERVAÇÃO	58.971,69												
		100,00%												
6	ADUTORA	12.964,90												
		100,00%												
7	RESERVATÓRIO METÁLICO	24.947,73												
		100,00%												
8	REDE DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUA	88.698,78												
		100,00%												
9	LIGAÇÕES DOMICILIARES	3.433,60												
		100,00%												
PORCENTAGEM			0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%	0,00%
CUSTO		195.206,32	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
PORCENTAGEM ACUMULADA			100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
CUSTO ACUMULADO			243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40	243.569,40

Santa Rita do Pardo/MS em 08 de Setembro de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA Prefeito GOMES & AZEVEDO LTDA. EPP. Erson Gomes de Azevedo Contratada